

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR.III(2)729/11/SW

Thiruvananthapuram,
Dated 11.07.2018

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No.358/18/OLE for the post of Assistant Engineer (Civil)(SR for ST Only)(Statewide) (Category No.055/2016)on Rs.20740-36140/-in Local Self Government Department brought into force with effect from 04.05.2018 have exhausted on 20.06.2018 after advising all the candidates included in the Ranked List.

(By Order)

Sd/-
SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR.III(2)729/11/SW

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 11.07.18

വിജ്ഞാപനം

തദ്ദേശസ്വയംഭരണവകുപ്പിൽ 20740-36140 രൂപ ശമ്പളനിരക്കിൽ അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ(സിവിൽ)(പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രമായുള്ള നിയമനം)(സംസ്ഥാനതല നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 055/2016) തസ്തികയ്ക്കു 04.05.2018 ന് പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 358/18/OLE നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമനശിപാർശ ചെയ്തു കഴിഞ്ഞതിനാൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക 20/06/2018 മുതൽ കാലഹരണപ്പെട്ട വിവരം ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

ഒപ്പ്/-
സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ